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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Mobergsbakken 44, 5200 Os

MATRIKKEL
Gnr. 52 Bnr. 66 i Bjørnafjorden kommune

BOLIGTYPE
Enebolig

EIERFORM
Selveier

AREAL
Primærrom: 324 kvm, Bruksareal: 367 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Arealene er hentet fra
tilstandsrapport. Areal og rom er angitt og definert etter dagens
faktiske bruk, uavhengig av hva som er godkjent fra
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
7

BYGGEÅR
1972

TOMT
Eiet tomt 1273 kvm

PRISANTYDNING
10 990 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Tom-Erik Lund.
Takstdato: 19.06.2023.

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 10 990 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 274 750,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 10 990 000,-
))
--------------------------------------------------------
kr 275 950,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 11 265 950,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 17 550,- (Boligkjøperpakke If (valgfritt))
--------------------------------------------------------

kr 11 283 500,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 30 142 pr. år Dette inkluderer: Vann, avløp og
feiing/brannverntilsyn.

EIER
Arild Hatland Jannike Hatland

Beskrivelse
PARKERING
Det er godt med parkeringsplass i garasje som måles til 38 kvm.,
samt at det er opparbeidet en stor oppgruset biloppstillingsplass
på tomten.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Velkommen til Mobergsbakken 44! Boligens beliggenhet byr på
det meste med en usjenert beliggenhet for naboer, nærhet til sjø
og badeplass, samt gangavstand til flere fasiliteter som
barnehage, barne- og ungdomsskole, dagligvare, kjøpesenter og
aktivitetsmuligheter.

Den nærmeste barnehagen er Kuvågen (1-5 år) en 22 minutters
gange unna boligen. Ellers er Os barnehage (0-5 år) og Eventus
Borgafjell barnehage (0-5 år) gode alternativer en kort kjøretur
unna boligen. For barneskoleelevene er Os barneskole (1-7 kl.)
en 20 minutters gange unna, og for ungdommene er Os
ungdomsskole (8-10 kl.) en 20 minutters gange unna. Det er
også videregående skoler i området.

For dagligvarehandelen er Kiwi Moberg kun er 12 minutters
gange unna. Coop Extra Osøyro er også et godt alternativ en 13
minutters gange unna. For et større tilbud av varer og tjenester
er AMFI Os en kort kjøretur unna, og her finner man blant annet
apotek, frisør, tannklinikk, legesenter, caféer og andre butikker
som klesbutikker, sportsbutikker og mer. Ellers byr Os sentrum
på Peppes pizza, vinmonopol og mer.

Aktivitetsmulighetene i området er mange. Blant annet er det
muligheter for ballspill for barna på Kolabakkane ballplass en 5
minutters gange unna. På Lyngheim er det også en flott park
hvor man kan nyte fine dager, samt at det er et innendørs
basseng på Osbadet Kf. For de som ønsker å trene på
treningssenter er Aktiv365 Xpress Os og Energi Treningssenter
Os begge gode alternativer opp til en 15 minutters gange unna
boligen.

For kollektivtrafikk er nærmeste bussholdeplass i
Mobergsbakken en 2 minutters gange unna. Her går det flere
linjer, blant annet linje 600 som tar deg til Bergen busstasjon via
den nye E39 på ca 40 minutter. Samme linje kjører også helt til
Halhjem fergekai for videre reise. Ellers er det 22 minutters
kjøretur til Bergen Flesland og en 27 minutters kjøretur til
Jernbanestasjonen i Bergen.



TOMT
Eiet tomt, 1273 kvm
Mål hentet fra matrikkel.

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje:
U.etg (utleiedel 1): 77 kvm BRA / 77 kvm P-rom.
U.etg (utleiedel 2): 43 kvm BRA / 43 kvm P-rom.
1.etg: 247 kvm BRA / 204 kvm P-rom.

Boligen går over to plan og følgende rom er inkludert i P-rom:
U.etg: Gang, stue/kjøkken, bad og to soverom.
1. etg: Entré, to ganger, stue, TV-stue, kjøkken, to
bad/vaskerom og fem soverom.

Det er også et teknisk rom som måles til 2,5 kvm. og en garasje
som måles til 38 kvm.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
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
selv om kommunen ikke har godkjent det til slik bruk, eller selv om 
bruken er i strid med teknisk forskrift.

Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det 
er vanskelig å fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og 
utforming av bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og vinkler 
som ikke er rette, åpne rom over flere etasjer og så videre.

Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en matematisk 
beregning basert på antall kvadratmeter opplyst i rapporten. 
Opplysninger om areal kan altså ikke alene benyttes for å beregne 
eiendommens verdi.

En branncelle er hele eller avgrensede deler av en bygning 
hvor en brann fritt kan utvikle seg uten at den kan spre seg til 
andre bygninger eller andre deler av bygningen i løpet av en 
fastsatt tid.

Om brannceller

Bruksendring er å endre bruken av et rom fra en tillatt bruk til 
en annen. Dette kan kreve søknad og tillatelse, for eksempel 
hvis du endrer et rom fra bod til soverom eller arbeidsrom, 
eller hvis du endrer en bolig til to separate boliger. 

Rom for varig opphold har krav til takhøyde, romstørrelse, 
rømningsvei og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke 
kommunen om unntak for kravene, men kan ikke regne med 
å få unntak for krav som går på helse og sikkerhet, for 
eksempel krav til rømningsvei. 

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt 
bruksendret, er ulovlig. Kommunen kan etter plan- og 
bygningsloven kapittel 32 forfølge overtredelser. Kommunen 
kan pålegge deg å avslutte den ulovlige bruken, eventuelt å 
rette eller tilbakeføre rommet til godkjent bruk.

Om bruksendring

Den bygningssakkyndige ser på bruken av boligen opp mot byggetegninger og brannceller
Den bygningssakkyndige ser på byggetegninger hvis de er tilgjengelige, og vurderer da bruken av boligen opp mot tegningene. Bygningssakkyndig kan avdekke om
boligen ser ut til å være delt opp i brannceller etter kravene i byggteknisk forskrift. Reglene om bruksendring og brannceller kan være kompliserte. Søk videre
faglige råd om rapporten ikke gir deg svar. Den bygningssakkyndige kan ikke vurdere og svare på alle spørsmål, og kan heller ikke vite om kommunen kan gi unntak
for kravene som gjelder.  Vil du vite mer?
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    Arealer

Enebolig med garasje og to utleiedeler. 

Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Loft 0 0 0

1. Etasje 247 204 43

Entré (måler 10,3 kvm), Gang (måler 
11,5 kvm), Gang 2 (måler 11,8 kvm), 
Stue (måler 19,0 kvm), Soverom (måler 
11,2 kvm), Soverom 2 (måler 9,3 kvm), 
Soverom 3 (måler 14,9 kvm), Soverom 4 
(måler 8,2 kvm), Soverom 5 (måler 8,3 
kvm), Soverom 6 (måler 8,1 kvm), 
Bad/vaskerom (måler 9,6 kvm), 
Bad/vaskerom 2 (måler 5,8 kvm), 
Kjøkken (måler 36,2 kvm), Tv-Stue 
(måler 29,6 kvm)

Teknisk rom (måler 2,5 kvm), Garasje 
(måler 38,0 kvm)

Underetasje - utleiedel 
vest 77 77 0

Bad (måler 4,4 kvm), Stue/kjøkken 
(måler 24,1 kvm), Kontor (måler 6,0 
kvm), Soverom (måler 8,2 kvm), Tv-Stue 
(måler 14,2 kvm), Soverom 2 (måler 7,3 
kvm), Gang (måler 4,1 kvm)

Underetasje - utleiedel øst 43 43 0
Soverom (måler 7,8 kvm), Soverom 2 
(måler 6,1 kvm), Stue/kjøkken (måler 
20,5 kvm), Bad (måler 3,8 kvm)

Sum 367 324 43

Byggetegninger

Lovlighet

Kommentar
Takhøyde i entre i 1. etasje måler 2,40 meter.
Mønehøyde i stue måler 4,16 meter.  
Takhøyde i underetasje måler 2,30 meter. 
Takhøyde i Tv-stue måler 1,91 meter

Loftet har ikke måleverdig areal grunnet lav takhøyde og manglende gulv. 

Boligen har utgang fra kjøkken og soverom til en sørvendt altan. Dette arealet inngår ikke i leilighetens bruksareal.  

Bruksareal i veggareal mellom leilighet vest og øst er fordelt mellom leilighetene.

Bruksarealet (BRA) er målt på stedet med digital avstandsmåler.

Arealene er beregnet og rom er definert etter dagens faktiske bruk, uavhengig av hva som er godkjent av
bygningsmyndighetene.

Arealet oppgitt bak rombenevnelse er ca. og avvik kan forekomme. 
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